
ZARZĄDZENIE NR 83/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 24 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.62.2018, 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.63.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 491.820,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 158 146,97 345 240,00 2 503 386,97

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 0,00 71 240,00 71 240,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 71 240,00 71 240,00

80104 Przedszkola 590 239,00 246 600,00 836 839,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 246 600,00 246 600,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 27 400,00 27 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 27 400,00 27 400,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 146 580,00 146 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 146 580,00 146 580,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 146 580,00 146 580,00

Razem: 61 278 475,82 491 820,00 61 770 295,82

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 35.197,45 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 527.017,45 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 409 440,00 - 12 597,45 396 842,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 407 440,00 - 12 597,45 394 842,55

4810 Rezerwy 407 440,00 - 12 597,45 394 842,55

Id: B493B970-848A-4BE0-B31B-AD9A0C0CB60C. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 21 909 671,11 357 837,45 22 267 508,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 627 217,06 71 240,00 698 457,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 378 000,00 71 240,00 449 240,00

80104 Przedszkola 1 636 730,11 246 600,00 1 883 330,11

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 854 450,00 210 000,00 1 064 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 130,00 36 600,00 195 730,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 27 400,00 27 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 27 400,00 27 400,00

80110 Gimnazja 3 006 795,28 - 1 100,00 3 005 695,28

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20 300,00 - 1 100,00 19 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 626 801,33 13 697,45 640 498,78

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 0,00 12 597,45 12 597,45

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 958 402,94 146 580,00 1 104 982,94

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 120 000,00 146 580,00 266 580,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 120 000,00 146 580,00 266 580,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 895 934,46 0,00 4 895 934,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 87 500,00 1 500,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 1 500,00 82 500,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 392 000,00 - 21 500,00 370 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 382 000,00 - 21 500,00 360 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00 20 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 20 000,00 26 500,00

Razem: 66 356 400,47 491 820,00 66 848 220,47

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 12.597,45 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: B493B970-848A-4BE0-B31B-AD9A0C0CB60C. Podpisany Strona 2




